
cr
ea

te
d 

on
 2

2.
 M

ar
ch

 2
02

5,
 1

1:
35

 a
m

161-41154 SBPE6

Grubość ścianki (WT) 1,2 mm

Ilość w pudełku

Ilość w opak. 30 m

Klasa palności UL 94 HB

Skok spirali (P) 10,0 mm

Średnica nominalna 6 mm

Temperatura robocza w °C -60°C do +80°C, krótkotrwale +120°C

Wiązka Ø max. 40 mm

Wiązka Ø min. 7,5 mm

Grupa produktów Węże spiralne do zastosowań ogólnych, PE

Rodzina produktów SBPE

Materiał Polietylen (PE)

Kolor Szary (GY)

Karta danych technicznych

Numer artykułu:

Zastrzega się prawo do zmian technicznych oraz ewentualnych błędów. Na Kliencie spoczywa odpowiedzialność sprawdzenia przydatności danego produktu w 
konkretnej aplikacji poprzez badania.


